[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Кривопорожского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ  № 5-1-1
1 заседание пятого созыва

 14 cентября 2023 года
Об избрании председателя и заместителя председателя

Совета депутатов Кривопорожского сельского поселения.

пятого созыва.
В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,

                Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов Кривопорожского сельского  поселения пятого созыва – Христова Владислава Владимировича.
Избрать заместителем председателя Совета депутатов Кривопорожского сельского  поселения пятого созыва – Еремееву Евгению Анатольевну.
2. Направить настоящее решение в Совет Кемского муниципального района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кривопорожского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета Кривопорожского

сельского поселения                                                                                  В.В.Христов
Глава Кривопорожского сельского  поселения                                    А.С.Сухан